Nacktbilder, Peepshows 
etc.) zum Gegenstand haben. Für jeden Fall der Zuwiderhandlung gegen vorstehende Verpflichtung 
verspricht der Kunde unter Ausschluss der Annahme eines Fortsetzungszusammenhangs die Zahlung 
einer Vertragsstrafe in Höhe von DM 10.100,00 (in Worten: zehntausendeinhundert Deutsche Mark). 
Ausserdem berechtigt ein Verstoss des Kunden gegen die genannten Verpflichtungen, die Aufnahme 
von Internet-Seiten zu verweigern, die Seiten und darauf gerichtete Verweise sofort zu löschen und 
den Vertrag fristlos zu kündigen. Die iAn interAKTIVnet GmbH übernimmt hierbei keine